

رهبر معظم انقلاب:

خون خواهی شهید هنیه را وظیفه خود می‌دانیم

سرویس سیاسی

رهبر معظم انقلاب با صدور پیامی در پی شهادت «اسماعیل هنیه» گفتند: رژیم صهیونیستی جنایتکار و تروریست با این اقدام زمینه مجازات سختی را برای خود فراهم ساخت و خونخواهی او را که در حریم جمهوری اسلامی ایران به شهادت رسید، وظیفه خود می‌دانیم.

به گزارش صبح ساحل، در پی شهادت مجاهد بزرگ «اسماعیل هنیه» رئیس دفتر سیاسی حماس حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی ضمن تسلیت شهادت این رهبر شجاع و مجاهد برجسته به امت اسلامی و جبهه مقاومت و ملت سرافراز فلسطین تاکید کردند: رژیم صهیونی جنایتکار و تروریست با این اقدام زمینه مجازات سختی را برای خود فراهم ساخت و خونخواهی او را که در حریم جمهوری اسلامی ایران به شهادت رسید، وظیفه خود می‌دانیم. متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است: «رهبر شجاع و مجاهد برجسته فلسطینی جناب آقای اسماعیل هنیه در سحرگاه دیشب به لقاءالله پیوست و جبهه‌ی عظیم مقاومت عزادار شد. رژیم صهیونی جنایتکار و تروریست، میهمان عزیز ما را در خانه‌ی ما به شهادت رسانید و ما را داغدار کرد. ولی زمینه‌ی مجازاتی سخت برای خود را نیز فراهم ساخت.

شهید هنیه سال‌ها جان گرمایش را در



مسیر مقاومت و دفاع از مظلوم پرقدتر از همیشه دنبال می‌شود».

جزئیاتی از ترور و شهادت هنیه

شهید هنیه که برای مراسم تحلیف رئیس‌جمهور به ایران آمده بود در یکی از اقامتگاه‌های ویژه در شمال تهران مستقر بود که با اصابت برتابه‌ای از هوا به شهادت رسید. ترور اسماعیل هنیه حدود ساعت ۲ نیمه‌شب چهارشنبه ۱۰ مرداد ماه اتفاق افتاد. بررسی‌های بیشتر در حال انجام است و به‌زودی جزئیات دقیق اعلام خواهد شد.

تشییع پیکر شهید در تهران

مراسم تشییع پیکر شهید اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت فلسطین (حماس) در تهران برگزار خواهد شد. پیکر مطهر شهید اسماعیل هنیه ساعت ۸ صبح امروز پنجشنبه از دانشگاه تهران به سمت میدان آزادی تشییع می‌شود.

اعلام سه روز عزای عمومی در ایران

دولت با صدور اطلاعیه‌ای سه روز عزای عمومی در کشور اعلام کرد. در بخشی از متن این اطلاعیه آمده است: «دولت جمهوری اسلامی ایران ضمن ابراز همدردی با مردم مظلوم و مقاوم فلسطین و بازماندگان شهید هنیه، روزهای چهارشنبه، پنجشنبه و جمعه ۱۰ تا ۱۲ مرداد ۱۴۰۳ را در سراسر ایران عزای عمومی اعلام می‌کند».

میدان مبارزه‌ی شرافتمندانه بر سردهست گرفته و آماده‌ی شهادت بود، و فرزندان و کسان خود را در این راه تقدیم کرده بود. او از شهید شدن در راه خدا و نجات‌بندگان خدا باک نداشت، ولی ما در این حادثه‌ی تلخ و سخت که در حریم جمهوری اسلامی اتفاق افتاده است، خونخواهی او را وظیفه‌ی خود می‌دانیم.

اینجانب به امت اسلامی، به جبهه مقاومت، به ملت شجاع و سرافراز فلسطین و بالخصوص به خاندان و بازماندگان شهید هنیه و یکی از همراهانش که با وی به شهادت رسیده است، تسلیت عرض می‌کنم و علو درجات آنان را از خداوند متعال مسألت می‌نمایم».

تروریست‌ها را پشیمان می‌کنیم

رئیس‌جمهور در واکنش به ترور شهید

آیین تحلیف ریاست جمهوری برگزار شد؛

دولت چهاردهم «دولت وفاق ملی» نام گرفت

سرویس سیاسی

«مسعود پزشکیان»، رئیس‌جمهور عصر سه‌شنبه ۹ مرداد ماه در آیین تحلیف، سوگند یاد کرد. این مراسم با حضور مقامات بیش از ۸۰ کشور جهان و هم‌چنین مسئولان عالی‌رتبه‌ی کشوری و لشکری در مجلس شورای اسلامی برگزار شد. طبق اصل ۱۲۱ قانون اساسی رئیس‌جمهور باید در این آیین، سوگند یاد کرده و آن را به امضا برساند.

رئیس‌جمهوری در سخنرانی خود نام دولت را «دولت وفاق ملی» قرار داد. وی که بیشتر نیز بر لزوم وفاق ملی و تشکیل چنین دولتی تاکید کرده بود، در مراسم تحلیف حکم ریاست جمهوری خود که در مجلس شورای اسلامی برگزار شد، گفت: دولتی که با رای اعتماد نمایندگان مجلس شورای اسلامی عهده‌دار مسئولیت اجرایی خواهد بود، «دولت وفاق ملی» است؛ دولتی که خود را دولت همه ملت ایران، موظف به تأمین حقوق شهروندی همه ایرانیان و ملتزم به اولویت منافع ملی بر هر امر دیگر است.

رئیس‌جمهوری در سخنرانی خود همچنین

تصریح کرد: مگر نشانه ولایت‌مداری و التزام عملی به قانون اساسی جز کوشش مشترک برای احترام به این خواسته‌های ملت است؟ وفاق ملی یعنی دست‌برداشتن از اختلافاتی که جز بر پایه نفسانیت شکل نگرفته و دست در دست هم نهادن برای دستیابی به این چشم‌انداز. مگر مردم ما در این انتخابات چیزی جز این خواستند؟

پزشکیان در بخش دیگری گفت: دولت من خواهان منطقه قوی است تا کشورهای همسایه برای توسعه اقتصادی، پیشرفت و بهبود نسل‌های آینده گام مشترک بردارند.

امنیت منطقه به‌دست کشورهای منطقه تأمین خواهد شد و بهانه حضور کنش‌های خارجی از آنان ستانده می‌شود. اسلام دین سلام است و برخی مدعیان حقوق بشر که تاریخ‌شان مملو از انسان‌ستیزی است، نمی‌توانند خود را از مسلمانان که نماد مدارا و سردمدار علم بدهاند، برتر بدارند.

پزشکیان گفت: آن‌ها که سلاح‌های کشتار کودکان غزه را تأمین می‌کنند نمی‌توانند به دیگران درس انسانیت بدهند. هیچکس در

دنیا نمی‌پذیرد که رئیس‌رژیمی که در غزه با زنان و کودکان می‌جنگد و بر سر آنان بمب می‌ریزند، مورد تشویق و حمایت قرار بگیرد. گویا برای برخی مدعیان تمدن، حقوق اساسی انسان‌ها بر اساس رنگ پوست، زبان و دین سنجیده می‌شود.

وی بیان کرد: ما آرزوی جهانی داریم که همه در گفتار و کردار باور داشته باشند «بنی‌ادم اعضای یک دیگرند؛ که در آفرینش ز یک گوهرند؛ چو عضوی به درد آورد روزگار؛ دگر عضوها را نماند قرار؛ تو کز محنت دیگران بی‌غمی؛ نشاید که نامت نهند آدمی».

رئیس‌جمهور ادامه داد: نمی‌توان نام خود را انسان گذاشت و برابر این همه جنایت سکوت کرد؛ ما خواهان جهانی هستیم که مردم فلسطین از جنگ اشغال و ظلم رها شده و رویاهای هیچ کودک فلسطینی زیر آوارهای خانه پدربری‌اش دفن نشود. ما می‌توانیم این آرزو را محقق کنیم.

پزشکیان گفت: دولت من با ایجاد تعادل و توازن در روابط خارجی، منافع ملی صلح منطقه و جهان را پیگیری می‌کند. ما قدر دوست‌های

روز سخت‌مان را می‌دانیم، روابط‌مان با بازیگران نوظهور در جنوب جهانی را تحکیم کرده، با دوستی با همسایگان شرقی تلاش کرده و کشورهای غربی را به درک واقعیت‌ها و روابط مبتنی بر احترام متقابل می‌خوانیم. آماده‌ایم با مدیریت تنش با دولت‌هایی که هنوز شأن ملت ایران را درک نکردند، گفتگو کنیم.

وی اظهار داشت: عادی‌سازی روابط اقتصادی و تجاری با جهان را حق خود می‌دانیم و برای رفع تحریم‌ها از پای نخواهیم نشست. دولت من هرگز تسلیم زورگویی، فشار و استانداردهای دوگانه نخواهد شد. تجربه‌ی دو دهه مذاکره با ایران باید دولت‌های طرف مذاکره را به این درک رسانده باشد که ما پایبند به تعهدات‌مان هستیم و مردم و بهیوی و نظام سیاسی به زیاده‌خواهی پاسخ نمی‌دهند.

پزشکیان در پایان گفت: ما دنبال آرامش و ثبات در منطقه و جهان و هم‌چنین پیشرفت و رفاه برای ایران و منطقه هستیم. باید از نگرانی‌های مردم کاسته و ایران و منطقه را به جایگاه شایسته در تاریخ، تمدن و فرهنگ معاصر برگردانیم.

میزخبر

علمای اهل سنت در هرمزگان ترور «اسماعیل هنیه» را محکوم کردند

سرویس سیاسی



در پی ترور ناجوانمردانه رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در تهران، جمعی از علمای اهل سنت استان هرمزگان در مصاحبه با خبرنگاران این جنایت را محکوم کردند.

شیخ ایوب امامی خطیب نماز جمعه و مدرس مدارس دینی اهل سنت شهرستان بندرخمیر گفت: شهادت مظلومانه دکتر اسماعیل هنیه؛ مجاهد نستوه در راه خدا را به همه ملت‌های آزاده بویژه امت اسلامی و مردم مجاهد غزه تسلیت می‌گویم.

وی افزود: تروریست همیشه برای از بین بردن انسان‌های آزاده تلاش کرده و امروز هم خیانت خود را نشان داد. این‌عالم اهتستن گفت: این‌کار ناجوانمردانه دشمن نشانه شکست و نابودی تروریست‌های دنیاست. شیخ حسین بازماندگان یکی دیگر از علمای اهل سنت بندرخمیر و امام جمعه بندر لنگر با تبریک و تسلیت شهادت اسماعیل هنیه گفت: خبر شهادت برادر مجاهد اسماعیل هنیه برای ما سخت و تکان دهنده بود. وی افزود: این ضایعه را به ملت بزرگ و مقاوم فلسطین و خانواده این شهید و جهان اسلام و همه آزادگان جهان تسلیت می‌گویم.

این‌عالم اهل سنت هرمزگانی گفت: لازم می‌دانم خطاب به دشمنان اسلام و انسانیت عرض کنم که بدانید که امت اسلامی انتقام خون این مهمان جمهوری اسلامی ایران را ان‌شاءالله در آینده نزدیک از شما خواهد گرفت.

اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس که دیروز برای حضور در مراسم تحلیف رئیس‌جمهور جدید ایران به تهران سفر کرده بود با مادام امروز در محل اقامتش در تهران ترور شد و به همراه یکی از محافظانش به شهادت رسید.

عارف، معاون اول رئیس‌جمهور؛

رای اعتماد به کابینه، اولین نمود همکاری دولت و مجلس

سرویس سیاسی

معاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه هدف همه ما خدمت به نظام و مردم است، گفت: از ناحیه دولت این نگاه را در همه امور خواهیم داشت و امیدوارم با همکاری مجلس آن را تقویت کنیم که اولین نمود آن رای اعتماد به اعضای کابینه است.

محمد رضا عارف در جلسه هیئت دولت با «تسلیت شهادت مجاهد گراندقد رحاج اسماعیل هنیه به امت اسلامی و بویژه مردم فلسطین»، آن را ضایعه‌ای بزرگ دانست و افزود: ما افتخار میزبانی ایشان برای مراسم تحلیف رئیس‌جمهور را داشتیم و از این بابت تاسف و تأثر ما بیشتر است. این اقدام جنایتکارانه را محکوم کرده و ضمن پیگیری گزارش نهادهای ذی‌ربط، این مسئله را با جدیت و قدرت دنبال خواهیم کرد تا احساس نکنند که در آغاز به کار دولت وفاق ملی می‌توانند به جمهوری اسلامی ایران ضربه‌ای بزنند.

وی با تاکید بر این‌که «توان و قدرت بالای نظام با این اقدامات شیطان‌آمیز تحت تأثیر قرار نمی‌گیرد»، افزود: بدون شک جبهه مقاومت مسیر خود را ادامه خواهد داد و مردم و نظام ما هم کماکان در کمک به مقاومت اسلامی و یاری رساندن به ملت مظلوم فلسطین تردید و درنگ نخواهند کرد.

وی با «قدردانی از مجلس شورای اسلامی و ریاست مجلس بدلیل برگزاری موفق مراسم تحلیف رئیس‌جمهور»، اظهار داشت: با تحلیف رئیس‌جمهور و استقرار دولت جدید در کشور فضای رقابتی به فضای صمیمی و رفاقتی تبدیل شده است و این از افتخارات نظام و یک جشن ملی است.

معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به حضور گسترده مقامات خارجی از کشورهای مختلف اظهار داشت: امیدوارم با توجه به اولویت‌های دولت چهاردهم روابط با کشورهای دوست را گسترش و توسعه دهیم.

وی با تشکر از بیانات دلگرم کننده رهبر معظم انقلاب در ملاقات با برخی از میهمانان مراسم تحلیف درخصوص تقویت روابط با کشورهای دوست و برادر، بر لزوم پیگیری توافقات کمیسیون‌های مشترک با سایر کشورها تاکید کرد.

مفقودی

کارت خودروی سواری کوئیک مدل ۱۴۰۱ به رنگ سفید و شماره پلاک ۹۴/۱۹۷/۵۹۹/۱۹۷/۵۹۹ ایران ۹۴ و شماره موتور ۹۲۳۷۷۷۹۳/۱۵/۱۱۵۸۲۱۷ شماره شاسی ۸۰۴۷۹۶/۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳/۱۱۰۸۴۱۱۰۸۴۱۱۰۸۴ به نام لیلان حمزه خیرآبادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

مفقودی

مجوز فعالیت اقتصادی به شماره ۵۰۵/۰۰/ و تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۵ شرکت تیم انرژی پویان قشم در زمینه بازرگانی تجاری (صادرات، واردات و فروش کالا) مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

مفقودی

سند مالکیت (برگ سبز) خودرو سواری سیستم سمند تیپ LX-EF7 رنگ خاکستری متالیک مدل ۱۴۰۰ به شماره موتور ۹۳۰۶۱۰۰۹۳/۱۴۷۸ شماره شاسی ۸۰۴۷۹۶/۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳/۱۱۰۸۴۱۱۰۸۴۱۱۰۸۴ پلاک ۹۴/۱۹۷/۵۹۹/۱۹۷/۵۹۹ ایران ۳۸۵ م ۴۲ به نام مهدی زحمتکش فرزند علی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌گردد

مفقودی

سند مالکیت (برگ سبز) سند کارخانه خودرو سواری سیستم پژو تیپ ۲۰۶ رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۳۸۴ با شماره موتور ۹۶۸۷۷۷۷۷۷۷۷/۱۰۴۵ شماره شاسی ۵۱۸۰۷۱۸۰/۱۱۸۰ شماره پلاک ۸۴ ایران ۹۷۵ ج ۶۴ به نام سید هادی سیدزاده فرزند سید حسین مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌گردد

مفقودی

سند مالکیت برگ سبز، سندکارخانه و کارت شناسایی خودرو سواری سیستم سایپا تیپ پراید صبا رنگ سفید مدل ۱۳۸۹ با شماره موتور ۳۴۳۳۳۴۳/۳۳۳۳۳۳۳۳/۱۱۲/۱۱۲ شماره شاسی ۸۴/۱۳۲۲۲۲۲۲۲۲/۱۱۴ شماره پلاک ۸۴ ایران ۲۸۵ س ۱۴ به نام اعظم سفیدگرزاده فرزند عباس مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌گردد

مفقودی

سند مالکیت (برگ سبز) و سند کارخانه خودرو سواری هاچ بک سیستم سایپا تیپ ۱۱۱SE رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۳ با شماره موتور ۷۲۴۳۳۳۳/۵۰۳ شماره شاسی ۰۶/۵۷۷۷۷۷۷۷/۴۳۳۳ شماره پلاک ۸۴ ایران ۹۷۸ ط ۸۶ به نام محدثه باسر فرزند عیسی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌گردد

آگهی شرکت‌های تعاونی سراسر هرمزگان

در صبح ساحل

تلفن پذیرش: ۰۵-۱۰۵-۳۲۲۴۱۴۶۲